Дневник Ф – 127
Документ, в котором воспитатели ясельных групп ежедневно фиксируют состояние здоровья каждого ребенка, основные изменения, новое в развитии и поведении детей.
	Дата: 

	№
п/п
	
Фамилия, имя ребёнка
	
Время прихода
	Результаты осмотра во время утреннего приема
	Наблюдения  педагога в течение дня  
(сдаваемое количество детей, состояние их здоровья, происшествия, на что необходимо обратить внимание, передать родителям, подпись)
Наблюдения  мед. сестры 
Рекомендации
	Сведения, полученные от родителей (если есть)  - поведение ребенка дома, сон, аппетит, стул

	
	
	
	Кожа


	Зев


	tо


	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	чистый
	чистый
	36,4
	
	



Заполняется воспитателем ежедневно, вторая, третья  графы по приходу детей, четвертая и шестая – непосредственно при приеме детей, а пятая – при передаче смены. 
Дневник  оформляется в тетради (указать дату начала и окончания тетради), заполняется ежедневно от руки. 

